به شکلی که بعضی از منابع از صادرات ۱۲۰ میلیون دلاری محصولات دانش‌بنیان ایرانی در سال ۱۳۹۴ [۱۲] و برخی منابع از صادرات ۱۵۰ میلیون دلاری یک نوع محصول دانش‌بنیان (داروی زیست‌فناوری) به کشور روسیه صرفاً در سال ۹۴ [۱۳] و بعضی دیگر نیز از صادرات ۲۲۰ میلیون دلاری محصولات دانش‌بنیان در سال ۲۰۱۳ میلادی (۹۲-۱۳۹۱ شمسی) خبر می‌دهند [۱۴]. آمارهای غیررسمی موجود در مورد ارزش صادرات محصولات دانش‌بنیان در سال‌های ۸۷ و ۸۹ مقادیر ۴۲۳ میلیون دلاری و ۶۱۲ میلیون دلاری را گزارش می‌کنند. این در حالی است ارزش صادرات این محصولات در سال ۷۵، به میزان ۲/۳ میلیون دلار گزارش شده است [۱۵] و [۱۶].